1
Page : 1
兆豐銀行
端末機與收銀機連線規格書
長度600Bytes
Version 1.2
精誠金融科技股份有限公司
SYSTEX Fintech Corporation

Page : 12
3.2 Trans_Type(交易別)
Trans_Type Code
SALE (購貨) 01
REFUND (退貨) 02
INST SALE (分期) 03
INST REFUND (分期退貨) 04
FISC REFUND (金融卡退貨) 27
VOID (取消) 30
SETTLE (結帳) 50
GET PAN (從刷卡機取得金融卡或信用卡卡號) 60
SALE (必須接在 60 command 之後) 62
終止交易 (在 60 command 之後, 如要終止交
易, 需要使用該 command)
70
AUTO SETTLE (自動結帳) 51
Check EDC(確認卡機狀態) 99
3.3 Host_ID(授權中心編碼)
Host_ID Code
花旗銀行(大來卡) 00
美國運通 01
彰銀(ㄧ般信用卡) 02
財金(金融卡) 03
彰銀(分期付款) 04
其他 99
3.4 Trans_Amount : 包括兩位小數,但不包括小數點
3.5 Trans_Date : 格式為西元年(Yymmdd)
3.6 Trans_Time : 格式為二十四小時制(Hhmmss)
3.7 Start Get PAN
  啟動 START 交易時，後續交易之交易別(SALE or REFUND)
3.8 Ecr_response_code
 Ecr_response_code
13
Page : 13
1 0000 授權
2 0001 拒絕
3 0002 請查詢銀行
4 0003 操作逾時
5 0004 操作錯誤
6 0005 通訊失敗
7 0006 使用者終止交易
8 0007 終止查詢號碼 70
9 0008 檢核 TID 不符
10 0009 使用卡別錯誤
11 0010 卡片密碼錯誤
12 0011 連線逾時
13 0012 卡機未結帳，請先結帳
註:0005 為欲和主機建立連線時失敗，為通訊失敗。
 註:0011 為與主機建立連線後，收送過程未收到對應資料，發生逾時，為連線逾時。
3.9 CardType
  “1” VISA
  “2” MASTER
  “3” JCB
  “4” U_CARD
  “5” DINER
  “6” AE
  “7” SMART CARD
  “8” CUP
        “9” 其他
3.10 加密卡號(Encrypted Card)
共 50 碼，配合電子發票載具功能，卡號經過  SHA-256 後(32 碼)，再轉 Base64
(44 碼) ，冠上主機回傳值 6 碼，組合成加密卡號共 50 碼(6+44)。
3.11 銷帳編號
若未使用到,請務必直接留空白.若使用,請填滿 16 碼非空白.
14
Page : 14
4. 交易欄位
4.1 Sale (銷售) 一段式連線.
收銀機  刷卡機
Trans_Type (“01”) +